
Dodatek Č. l
ke smlouvě o poskytování služby

uzavřený mezi těmito sinluvnírni stranami:

l. Vysoká Škola báňská - Technická univerzita Ostrava
Sídlo: 17. listopadu 15, 708 33 Ostrava-Poruba
IČO: 61989100
DIČ: CZ61989100
Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, číslo účtu:

(dále jen ,,poslcýovatel")

a

2. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS
Moravskoslezského kaj e
IČO: 70884561
DIČ: CZ7884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu:

(dále jen ,,uživatel")

I.
l. Smluvní strany uzavřely dne 15. 12. 2017 smlouvu o poskytování služby, dle evidence

uživatele č. HMSIUSML/389/2017, jejímž předmětem je zajištění přístupu do
akademických informačních a výpočetních infrastruktur Vysoké školy báňské -
Technické univerzity Ostrava (dále jen ,,VŠB") a CESNETu a sdílení datových zdrojů
VŠB s dedikovanou kapacitou připojení minimálně l GE s možností technického
navýšení až na 10 GE (dále jen ,,smlouva").

2. Předmětem tohoto dodatku je náprava administrativní chyby v textu uzavřené smlouvy.
V ČI. XI. odst. 3 smlouvy je uvedeno, že smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje
Smlouvu o připojení účastníka do počítačové sítě národního výzkumu a vzdělávání ze dne
30. 12. 2005 (evidenční číslo 313/2005), což vzhledem k odlišnému předmětu plnění
obou smluv neodpovídá skutečnosti, Plnění ze Smlouvy o připojení účastníka do
počítačové sítě národního výzkumu a vzdělávání ze dne 30. 12. 2005 (evidenční číslo
3 13/2005) nadále probíhá a tato smlouva zůstává nadále platná a účinná.

3, Smluvní strany se proto v souladu s § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že ustanovení ČI. XI. odst. 3 smlouvy se
zrušuje bez náhrady. Odstavce 4 až 13 tohoto článku se nadále označují jako odstavce 3
až 12.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

II.
l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

A l Ĺ',, ,; l
'ŕ ,

" L



2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí uživatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Ostrava dn' 2 1. 02, 2018 Ostrava dne :J·

µ&8ič8kýzáchrannýsboi
Momvaoglemkého kraje

výškovickí 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

15

I
l

,
E

!

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ
TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

708 33 OSTRAVA4Kmtxj
17 ktopadu 15

1


